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Data e 

përgjigjes
Përgjigje

Mënyra e përfundimit 

të kërkesës
Tarifa

1 4.6.2025

Kërkohet informacion lidhur me shifrën totaletë fondeve që Shqipëria ka përfituar deri më tani nga 

Bashkimi Europian si dhe ndarjen e tyre sipas periudhës kohore dhe formës së përfitimit (projekte, 

grante, kredi, etj). Informacioni kërkohet për periudhën prej firmosjes së Marrëveshjes së Stabilizim 

Asoccimit me Bashkimin Europian, pra, prej vitit 2006 deri më sot.

4.6.2025
Deleguar SASPAC, referuar nenit 12, pika 2, të ligjit nr 119/2014 “Për të drejtën e informimit”, i 

ndryshuar.
Deleguar Nuk ka

2 5.6.2025

Kërkohet informacion nëse është miratuar ndonjë VKM qe parashikohet në nenin 24, të Ligjit per Lojrat 

e Fatit:

"Me vendim të Këshillit të Ministrave pas marrjes së mendimit të Agjencisë Kombëtare të Shërbimit të 

Informacionit dhe Autoriteti Kombëtar i Certifikimit Elektronik dhe Sigurisë Kibernetike përcaktohen 

standardet që kanë të bëjnë me kushtet teknike të sistemit të basteve sportive online, duke përfshirë, por 

pa u kufizuar në identifikimin dhe regjistrimin e lojtarëve, kërkesat e programeve softëare dhe hardëare, 

certifikimin e sistemit, procedurat në lidhje me faturat dhe transaksionet e pagesave, parimet e sigurisë 

dhe kushtet e kontrollit apo mbikëqyrjes".

10.6.2025
Deleguar Agjencisë për Mbikqyrjen e Lojrave të Fatit, referuar nenit 12, pika 2, të ligjit nr 

119/2014 “Për të drejtën e informimit”, i ndryshuar.
Deleguar Nuk ka

3 18.6.2025

Kërkohet vendimi nr. 473, datë 29.9.1993, të Këshillit të Ministrave, "Për të drejtat e punonjësve të 

përfaqësive të Republikës së Shqipërisë në shtetet e huaja dhe për shpenzimet e udhëtimit dhe të dietës 

për personat që dalin jashtë shtetit, relacioni i Ministrisë së Punëve të Jashtme", si dhe për ndryshimet e 

tij.

18.6.2025
Deleguar Drejtorisë së Përgjithshme të Arkivave, referuar nenit 12, pika 2, të ligjit nr 119/2014 “Për 

të drejtën e informimit”, i ndryshuar.
Deleguar Nuk ka

4 24.6.2025
Kërkohet informacion në lidhje me organizimin e festivalit “Bread & Heart”, zhvilluar në Tiranë në datat 

5–8 qershor 2025.
27.6.2025

Deleguar Agjencisë për Zhvillimin e Territorit, referuar nenit 12, pika 2, të ligjit nr 119/2014 “Për të 

drejtën e informimit”, i ndryshuar.
Deleguar Nuk ka

5 26.6.2025
Kërkohet informacion lidhur me udhëtimin e kryeministrit Edi Rama drejt Hagës për pjesëmarrjen në 

samitin dy-ditor të NATO-s.
1.7.2025

Deleguar Drejtorisë së Shërbimeve Qeveritare, referuar nenit 12, pika 2, të ligjit nr 119/2014 “Për të 

drejtën e informimit”, i ndryshuar.
Deleguar Nuk ka
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